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V Přerově dne 21. března 2011 Vaše zn: 22 292/2011-610

Věc:         Uveřejnění a oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné komunikační sítě  

Společnost  LAN  servis  s.r.o.  tímto  oznamuje  dle  §  73  odst.  7  a  8  zákona  č.  127/2005Sb  o 
elektronických komunikacích technické specifikace svých komunikačních sítí pro připojení přístrojů.

Rozhraní Konektor Technická charakteristika rozhraní

100Base-T RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEE802.3, IPv4

1000Base-T RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEE802.3, IPv4

100Base-LX SC/PC,LC EIA/TIA-604,  IEE802.3, IPv4

1000Base-LX SC/PC,LC EIA/TIA-604,  IEE802.3, IPv4

VoIP RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEE802.3, IPv4, SIP, G.729, G.711

IPTV RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEE802.3, IPv4, MPEG2, MPEG4

WiFi 2,4 GHz IEEE802.11b-1999
IEEE802.11g-2003

WiFi 5 GHz IEEE802.11a-1999

Informace o rozhraních  je na stránkách www.lanservis.cz v sekci Dokumenty, Aktuální typy rozhraní 
veřejné komunikační sítě. (http://www.lanservis.cz/wp-content/uploads/2011/03/Rozhrani_site.pdf)
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Jednatel společnosti
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